
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA WAŁCZ 

z dnia 29 października 2020r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Wałcz” 

 

 

 

Na podstawie  § 22 pkt. 3 Statutu PGL LP oraz Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012r. w sprawie ramowego regulaminu 

organizacyjnego nadleśnictwa (zmienionego Zarządzeniem nr 36 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 19 października 2017r. w sprawie zmiany zarządzenia 

dotyczącego ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictw; zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 

Wprowadzam w życie „Regulamin organizacyjny Nadleśnictwa Wałcz” wraz                     

z załącznikami – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Wałcz nr 28/20 z dnia 28 kwietnia 2020r. w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Wałcz”. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2020r. 

 

 

                                                                                                   

 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 


